
X cA
v*\716-ST? B1* VSHOPPING

mPROSAUDI u,-jiy.r‘A

Cliente: 57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRAL

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL

Referente: MATERIAL MÉDICO

Endereço: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250 - CENTRO
CEP: 62011-060 - SOBRAL/CE

PROPOSTA ADEQUADA
Pregão: 026/2019-CAF/SMS

Dt Abert: 15/04/2019

Att:

Hora: 08:00

PREGÃO ELETRÓNICO

13/05/2019'

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (GRUPO III) QUE
SERÁ DESTINADO ÀS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Tipo:

Data Doc:

Objeto:

Qtde Und

5760 UND

R$ Unt
3,89

R$ Total
22.406,40

Item Descrição

03 ÁLCOOL, ETÍLICO A 70%, EMBALAGEM COM DADOS DE INDENTIFICAÇÂO VICPHARMA
EM PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO, VALIDADE E REGISTRO
EM ÓRGÃO COMPETENTE, 1000ML. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: LÍQUIDO,
INCOLOR, EMBALAGEM EM PLÁSTICO COM GRADUAÇÃO ALCOÓLICA.

Marca

R$ Unit Item: TRÊS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS
R$ Total Item: VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS E
QUARENTA CENTAVOS .

05 COLETOR, PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE, CAPACIDADE DE 13 ASTROBOX
LITROS, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES,
IMPERMEABILIZADO, COM FUNDO RÍGIDO, COM SISTEMA DE ABERTURA E
FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO, ATENDER À LEGISLAÇÃO
VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, EMBALAGEM NA COR AMARELA,
CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. DESCRIÇÃO
COMPLEMENTAR: MATERIAL PAPELÃO, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA,
REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE,
DESCARTÁVEL.

4800 UND 3,40 16.320,00

R$ Unit Item: TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
R$ Total Item: DEZESSEIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS

12 FITA, PARA AUTOCLAVE, 19X30. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: FITA, MASTERFIX
TESTES PARA AUTOCLAVE, 19MMX30M, COR BRANCA, DORSO DE PAPEL
CREPADO, À BASE DE CELULOSE, CONTENDO EM UMA DAS FACES MASSA
ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINAS E

FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINA
APRESENTAR

7200 ROL 2,91 20.952,00

NA OUTRA FACE,
ACRÍLICA.
IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE,
PARA ENTREGA EM ROLO INDIVIDUAL. ROLO

DEVERÁ
LOTE E VALIDADE, APRESENTAÇÃO

UNIDADE

EMBALAGEM INDIVIDUAL,

R$ Unit Item: DOIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS

/'-xpr 19 MÁSCARA, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS, SENDO MEDIX
DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO, COR BRANCA, ATÓXICO,
HIPOALERGÊNICO, INODORO, TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES
LÍQUIDOS, UMA CAMADA DE FILTRO MELTBLOWN, MODELO RETANGULAR,
PREGAS LONGITUDINAIS, DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL, ELÁSTICO
PARA FIXAÇÃO AURICULAR, GRAMATURA TOTAL DE 60 A 80GR/MT2.
DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CIRÚRGICA USO GERAL, ‘ 100%
POLIPROPILENO, SEM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, FILTRO BFE > 95%,
EMBALAGEM EM PAPELÃO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
CAIXA COM 100 UNIDADES

10,413600 CXA 37.476,00

R$ Unit Item: DEZ REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS
R$ Total Item: TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS
REAIS

RO >- G 4€TC<Al6t Ccx/v

„ rjirôosO
9/yÿA(

|0rM?

Página 1 de 2

Av.Capitão Hugo Bezerra - n°181-A - Barroso - Fortaleza/CE - 60.862-730 - CNPJ:26.383.168/0001-17
IE:06.638.976-3 - Fone:(85)3268-3011 1(85)9.9761-2971 - Email:licitacaoprosaude@gmail.com



LtC;
\

SHOPPING

PROSAUDE rV.A,

*

•.. y4r

R$ Global 97.154,40Total Global:
NOVENTA E SETE MIL CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

que nos preços oferecidos, estão incluidas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e
demais Ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro.

que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento
convocatório (edital).

que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 026/2019-CAF/SMS e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

que estamos classificada como Empresa de Pequeno Porte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado),
comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada nesta condição, nos termôs da lei.

TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

CC 30004-7 / *Bradesco AG 0741 CC 62350-4do Brasil AG 1369-2
Inscrição Municipal 466006-4 / Inscrição Estadual 06.638976-3
Frete CIF.

EPP - AV. CAPITAO HUGO BEZERRA, 181-A - BARROSO-*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
FORTALEZA/CEARÁ

/

60 (SESSENTA) DIAS

(QUINZE) DIAS

(TRINTA) DIAS

Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:

Condição de Pagamento

/PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EÿRELI - EPPs

REGINALDO LUIZ PERES JUNIOR

CPF: 689.080.832-00

15

30

Página 2 de 2

/Av.Capitão Hugo Bezerra - n°181-A - Barroso - Fortaleza/CE - 60.862-730 - CNPJ:26.383.168/0001-17
IE:06.638.976-3 - Fone:(85)3268-3011 1(85)9.9761-2971 - Email:licitacaoprosaude@gmail.com


